ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA-SC

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1

Edital CMDCA nº 02/2015

Dispõe sobre a homologação dos
candidatos inscritos ao cargo de
Conselheiros Tutelares do Município de
Passos Maia conforme Edital 01/2015.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE,

no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos arts. 132 e 139 do Estatuto da Criança e

do Adolescente, na Resolução Conanda nº 170/2014 e nos arts. 45,46,47,48,49,50,51,52,53 e 54 da Lei

Municipal nº048 de 05 de maio de 2015 e edital 01/2015, torna público a relação deferida de inscrições dos

candidatos devidamente inscritos até a data estabelecida, conforme Cronograma de Execução do Processo

de Escolha em data Unificada para Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar.

I- RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS:

1- Ana Benedita Ferronato

2- Ana Paula Aguilera Nikolay.;,

3- Antonia Isabel Cavalheiro Nervis

4- Daiane Siqueira

5- Darci Antonio Padilha

6- Dianalise Filipini Queiroz

7- Dirce Maria Cantele

8- Eliane dos Santos Reis

9- Eliani Canonica Salvadego

10- Elizandra Fernandes de Oliveira

11- Eni Ribeiro de Bittencourt

12- Eroni Aparecida Rodrigues da Luz Fernandes

13- Fernanda Patrícia Ravarena Paz

14- Ivete Zanchet

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA-SC

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2

15- Maria Solange Albrecht Rio Branco

16- Maura Elena Brizola

17- Paulo Adriano Aires Cavalheiro

18- Paulo Giovani Lopes

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Passos Maia 29 de Junho de 2015.

Dirce D. B. Meotti
Presidente do CMDCA